



LEHDISTÖTIEDOTE 08.06.2012

Garnier Ambre Solaire nyt matkapuhelimessasi!

Uusi Garnier Ambre Solaire -Pohjoismaiden rantaopas on kesän suosikkisovellus.

Aurinkosuojaustuotteistaan tunnettu Garnier Ambre Solaire on ylpeä voidessaan esitellä Garnier Ambre Solaire Pohjoismaiden rantaopas -sovelluksen iOS- ja Android-laitteisiin. Tämä erittäin kätevä ja inspiroiva iPhone- ja Android-puhelimiin tarkoitettu mobiilisovellus tarjoaa käyttäjälle tietoa Pohjoismaiden parhaista uimarannoista ja henkilökohtaiset aurinkosuojausositukset, jotka perustuvat reaaliaikaisiin sääolosuhteisiin ja UV-säteilyn määrään. Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista. Voit ladata sovelluksen myös lehtimainoksistamme ja myymälämateriaaleistamme löytyvien QR-koodien kautta.

Inspiraatiota ja ideoita seuraavaa loma- tai viikonloppukohdettasi varten

Sovelluksessa on helppokäyttöinen Google Maps -karttapalveluun perustuva käyttöliittymä. Selaa karttaa ja napauta oranssia kuvaketta avataksesi kuvauksen kyseisestä rannasta. Pohjoismaisen rantakohteen löytäminen on nyt helppoa ja hauskaa! Google Navigate -painike auttaa sinua löytämään parhaan reitin valitsemaallesi uimarannalle. Jos käytät Facebook connect -toimintoa, voit käyttää check in -toimintoa ja kerätä Ambre Solaire -merkkejä ja arvioida uimarantoja.

Sovellukseen on kerätty kauneimpia ja hauskipia koko perheelle sopivia uimarantoja Norjasta, Tanskasta, Ruotsista ja Suomesta. Sovellus tarjoaa lyhyen kuvauksen rannoista ja niiden palveluista.

Me teemme auringosta turvallista

Äärimmäisen kätevän sovelluksen avulla voit varmistaa, että sinulla ja lapsillasi on optimaalinen aurinkosuoja, kun lähдете rannalle. Saat henkilökohtaiset aurinkosuojausositukset, jotka perustuvat ihotyyppiin ja päivitettyihin tietoihin säätilasta ja UV-säteilyn määrästä. Klikkaa Löydä aurinkosuoja -kohtaa, ilmoita onko kyseessä aikuinen vai lapsi ja valitse ihotyyppi. Saat salamannopeasti optimaalisen aurinkosuojausosituksen.

Lisätietoja aurinkosuojista saat kätevästä aurinkokoulustamme, joka vastaa yleisimpiin aurinkosuoja koskeviin kysymyksiin.

Kaikki tämä yhdessä, helppokäyttöisessä sovelluksessa. Ja mikä parasta, sovellus on ilmainen!

Kokeile näitä upeita ominaisuuksia:

- Pohjoismaiden 150 suosituinta rantaa, jotka löytyvät helposti Google Maps -pohjaisen työkalun avulla Norjasta, Tanskasta, Ruotsista ja Suomesta
- Reaaliaikaista Pohjoismaiden parhaita rantoja koskevaa sää- ja UV-tietoa
- Henkilökohtaiset aurinkosuojausositukset koko perheelle reaaliaikaisten sää tietojen perusteella
- Käytä Check in -toimintoa kerätäksesi Ambre Solaire -merkkejä
- Aurinkokoulu, jossa käytännöllistä tietoa aurinkosuojista
- Sovellus on ladattavissa ja kokeiltavissa ilmaiseksi
- Lapsiystävällinen käyttöliittymä

Laaja aurinkosuoja tuotteidemme valikoima tarjoaa suojaa ihollesi koko kesäksi. Ja ilmaisen Ambre Solaire -sovelluksen avulla voit valita sopivan aurinkosuoja tuotteen sijaintipaikkasi ja sääolojen perusteella.

Laitevaatimukset:

- iPhone- tai Android-puhelin
- iOS 3.0 tai uudempi

Garnier Ambre Solaire

Garnier Ambre Solaire on tehnyt tutkimustyötä 70 vuoden ajan luodakseen edistyksellisiä aurinkosuoja tuotteita koko perheelle. Missä ikinä oletkin ja mitä ikinä teetkin, voit suojata ihosi Garnier Ambre Solaire -tuotteilla.

Aurinkosuoja tuotteiden uranuurtajana Garnier Ambre Solaire rikkoo jatkuvasti aurinkosuojainnovaatioiden rajoja kehittämällä ensiluokkaisia koostumuksia, jotka tarjoavat tehokasta suojaa. Garnier Ambre Solaire -tuotteissa käytetään pitkäkestoisesti suojaavia ja laaja-alaisia suodattimia, jotka eivät menetä tehoaan auringossa.

Tuotesarjaan kuuluu paljon erilaisia koostumuksia, joista jokainen voi valita omiin tarpeisiinsa sopivan aurinkosuoja n.

Garnier Ambre Solaire -aurinkosuoja tuotteet:

Garnier Ambre Solaire Golden Protect, SK10, 200ml, suosituskuluttajahinta-arvio 10,30 euroa

Garnier Ambre Solaire Golden Protect, SK20, 200ml. suosituskuluttajahinta-arvio 11,30 euroa

Garnier Ambre Solaire Golden Protect, SK30, 200ml
suositukskuluttajahinta-arvio 11,90 euroa

Garnier Ambre Solaire Golden Touch After Sun –milk,
200ml, suosituskuluttajahinta-arvio 7,90 euroa

Garnier Ambre Solaire, rauhoittava After sun -geeli, 200ml,
suositukskuluttajahinta-arvio 8,60 euroa

Garnier Ambre Solaire Original Intense No Streaks Bronzer -
itseruskettava emulsio, 150ml
suositukskuluttajahinta-arvio 9,95 euroa

Lataa Garnier Ambre Solaire Pohjoismaiden rantaopas -
sovellus tästä:

Suomi



Lisätietoja: Tarja Kuusela, PR ja viestintä,
L'Oréal Finland Oy, tkuusela@fi.loreal.com
puh. 09-4526 3292, www.garnier.fi

